
Emertimi Mikronjesise

NIPT - i

Adresa e Selise

Data e kri j imit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

ERGI PINK

L 12710202 A

07,03.2011

Kontrolli periodik i pajisjeve stabionare nen presion

P A S Q Y R A TF I N A N C I A R E

( M T K R 0 N J E S T T E  )

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabil itetit Nr.15 )

vita 2014

Pasqyra Financiarejane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

I  akA

Nga

Deri

01.01.2014

31.12.2014

lsh Kombinati Metalu

05.02.2015
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Pasqvrat Financiare te Vitit 2014

A K T I V E T Rap.31.12.14

A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Te tiera te arketushme

lnstrumenta te tjera financiare dhe borxhi

I  A K T I V E T  A F A T G . J A T A

ve te tjera afatgjata

Totali Aktiveve
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Pasqvrat Financiare te Vitit 2014

I

I PASIVET DHE KAPITALI

P A S I V E T  A F A T S H K U R T R A

Te pagueshme ndai punoniesve

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

1,977,000Te drejta te pronarit

P A S I V E T  A F A T G J A T A

K A P I T A L I

i (Humbja) e mbartur

(Humbja) e vit it f inanciar

Totali Pasiveve
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( Eazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
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Pershkrimi i  Elementeve
Rap.31.12.14

Periudha
Para ardhese

ARDHURAT 1,031,500

Shi t je  te tatueshme 734,419
Shit ie te periashtuara

PENZfMET =1+2+3+4+5

Shpenzimet per materiale te para

lnventari ne fund te vitit

1 ,127,588

zimi i Aktiveve Afatgjata

Energji uji,fax,telefon, i nternet

Shpenzime te qarkul l imit  te mal l i t  e transport i t

Benzin/NafVGaz

I > Personel jashte ndermarrjes 10,111

Shpenzime ad mi nistrative, mirembajtje dhe te tjera

' l  ,1 37,699
mi I tatucshcrn

im i  mb i f i t im in

imi pas tat imit  (Humbje)
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S H E N I M E T S P J E G U E S E

jekti ERGI PINK e rregjistruar si biznes I vogel me tvsh me Nipt L 12710202 A

tivitet "Sherbime " me adrese Lagja "lsh Kombinati Metalurgjik " ,Elbasan

I rregjistruar si biznes I vogel me tvsh.

vitin 2014 ka realizuar nje xhiro vjetore prej 1.031.500 leke

ti rezulton me fit im para tatimit prej 996.117 leke

siderohen si  shpenzime te panjohura shpenzimet per 16.861 leke

i I tatueshem eshte 52.244leke .Tatimi Fitimi f iks per vit in 2014eshte 25.000 leke
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